
Scott Ritter zesměšnil hloupá slova Blinkena
o Putinovi, že prý: “Putin by neměl přežít
Ukrajinu”
- CZ24 News | 16. října 2023

USA: Spojené státy a další země NATO hodlají vyzbrojit Ukrajinu tak, aby ji Vladimir Putin
nemohl přežít.

Uvedl to americký ministr zahraničí Antony Blinken na tiskové konferenci v Kyjevě, informuje
PolitNavigator.

„Chceme si být jisti, že Ukrajina bude schopna dlouhodobě čelit agresi, a to nejen
dnes. Potřebujeme, aby prezident Putin pochopil, že nemůže přežít Ukrajinu,“ řekl Blinken.

Vyjádřil přesvědčení, že Ukrajina s pomocí NATO bude mít silné ozbrojené síly „světové úrovně“ a
také „silnou dynamickou demokracii“ (nejspíš měl na mysli vraždy a represe proti všem, kteří
nesouhlasí s proamerickým kurzem, jak tomu je od roku 2014).

https://1url.cz/4u2jk

“Na správné straně historie.” Scott Ritter zesměšnil hloupá slova Blinkena o Putinovi

Ruský prezident Vladimir Putin přežije jakéhokoli prezidenta Spojených států a vyhraje konflikt na
Ukrajině, řekl bývalý americký zpravodajský důstojník Scott Ritter, když komentoval slova ministra
zahraničí Antonyho Blinkena o ruském vůdci.

“Říká, že Putin nebude schopen přežít konflikt. No, takže jedna zpráva pro vás, Tony Blinkene: Putin
přežil Billa Clintona, George W. Bushe, Baracka Obamu, Donalda Trumpa, přežije Joea Bidena i
vás,” řekl Scott Ritter v rozhovoru pro Judging Freedom, cituje RIA Novosti.

Důstojník poznamenal, že Americe se nepodařilo porazit a svrhnout ruské vedení pomocí
ukrajinského konfliktu, který vyvolali a který skončí pouze zničením kyjevského režimu a
ukrajinských ozbrojených sil. Rusko, na rozdíl od Ukrajiny a Spojených států, je na správné straně
historie a nakonec své odpůrce porazí, zdůraznil Scott Ritter.

„Putin úspěšně bojuje, na Ukrajině vyhraje, přežije Joea Bidena a každého amerického prezidenta,
který přijde po něm,“ uzavřel Ritter.

Scott Ritter: Alianci zbývá maximálně 5-10 let existence

Prohlášení o jednotě NATO neodpovídají skutečnosti, alianci zbývá maximálně 5-10 let
existence, řekl během konference Schillerova institutu bývalý zpravodajský důstojník americké
námořní pěchoty Scott Ritter.

Poznamenal, že Spojené státy a Kanada mají malý zájem o blaho evropských členů NATO.

https://cz24.news/scott-ritter-zesmesnil-hloupa-slova-blinkena-o-putinovi-ze-pry-putin-by-nemel-prezit-ukrajinu/
https://cz24.news/scott-ritter-zesmesnil-hloupa-slova-blinkena-o-putinovi-ze-pry-putin-by-nemel-prezit-ukrajinu/
https://cz24.news/scott-ritter-zesmesnil-hloupa-slova-blinkena-o-putinovi-ze-pry-putin-by-nemel-prezit-ukrajinu/
https://1url.cz/4u2jk
https://ria.ru/20230909/nato-1895222864.html?utm_source=yxnews&utm_medium=desktop


Podle Scotta Rittera je dnes NATO pouze nástrojem pro šíření moci USA – a to i v asijsko-pacifickém
regionu, který nemá s bezpečností evropského kontinentu nic společného.

Kdyby Spojené státy měly starost o národy evropských členů NATO, nedonutily by Evropu opustit
levné ruské energetické zdroje.

„Už jsme v Evropě vytvořili bod rozdvojení tím, že jsme (v roce 2002 v předvečer invaze do Iráku)
řekli, že jsou tu ti, kteří jsou s námi (v tomto případě “nová Evropa” – pobaltské země, Polsko,..) a ti,
kteří jsou proti nám (tehdy to byla Francie, Německo, Itálie). Vytvořili jsme tohle rozdělení a to
existuje i dnes,“ řekl Ritter.

Mimo jiné upozornil na situaci s Tureckem, které se jako člen NATO postavilo proti rozšíření aliance
o Švédsko a Finsko.

Ritter také poukázal na obavy USA, že pokud Turecku předají letadla F-16, Ankara by je mohla
použít proti Řecku.

“Řecko je členem NATO, Turecko je členem NATO. Jak můžete mluvit o jednotě, když se obáváte, že
by jeden člen mohl použít zbraně, které jste mu předali, proti druhému? NATO není jednotné,” řekl
Ritter.

“Faktem je, že NATO je neúspěšná aliance. Má omezenou dobu existence. Představa, že NATO vydrží
dalších 75 let, je směšná. NATO bude mít štěstí, pokud aliance vydrží dalších pět, maximálně 10
let,” zdůraznil.

 

ZDROJ

Zpracoval: Janinna/Pokec24)

http://alternatio.org/events/all/item/123592-skott-ritter-opredelil-srok-suschestvovaniya-nato

